
令 和 4 年 2 月 1 8 日 

Ｃ Ｃ Ｕ Ｓ ブ ロ ッ ク 別 

連 絡 会 議 事 務 局 

（中国地方整備局建政部） 

 

 

 

 

建設キャリアップシステム（ＣＣＵＳ） 

現場見学会の中止のお知らせ 
 

 

 平素より中国地方整備局の業務にご理解・ご協力を頂き、御礼申し上げ

ます。 

令和 4 年 1 月 24 日付けで別紙のとおり事前連絡をしておりました建設

キャリアアップシステム（ＣＣＵＳ）現場見学会の開催については、予定

場所であった岡山県で新型コロナウィルス感染症まん延防止等重点措置

の実施期間が延長される見通しとなったことから、中止とさせて頂きます。 

今後とも建設キャリアアップシステム（ＣＣＵＳ）の普及促進について、

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

問い合わせ先： 

中国地方整備局建政部計画・建設産業課 横山 

           電話：082-221-9231（内線 6156） 

           E-mail：yokoyama-t87hg@mlit.go.jp 



別紙 中止とさせて頂きます


